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F ETÖ dendiğinde akla ilk gelen “Soru hırsızlığı” da Yeni Şafak’ın gündemindeydi. Yeni Şafak,
örgütün en büyük soru hırsızlığı olarak tarihe geçen 2010 KPSS’deki skandallar zincirini

deşifre eden haberlere imza attı. Dosyanın FETÖ’cü savcılardan alınmasıyla açığa çıkan
skandallara ilişkin 9 Ağustos’ta “KPSS’deki Paralel Hırsızlığa Örtbas” başlığıyla çıkan ilk
haberimiz, 2010 KPSS’ye ait kitapçıkların soruşturmaya rağmen hukuka aykırı bir şekilde imha
edilmesi oldu. Yine dosyanın FETÖ’cü savcı Şadan Sakınan tarafından UYAP’a kaydedilmediği ve
2.5 yıl uyutulduğunu yazan Yeni Şafak, kritik örgüt üyelerinin yakınlarının sınavda derece
yaptığına ilişkin haberleri gündeme taşıdı. 28 Kasım tarihinde “Sıfırcının Eşi Ful Çekti”
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başlığıyla verilen manşette, 17 Aralık operasyonunu yapan Mali Şube Başkomiseri İsmail
Arpacı’nın eşi Ayşe Arpacı’nın 120 sorunun 117’sini doğru işaretleyerek Türkiye 160.’sı olduğu
haberleştirildi. Yine 8 Ocak 2015’te çıkan “Hırsızlar” başlıklı manşet haberde, çalınan soruların
örgüt bilgisayarında bulunduğu ve binlerce kişi memurluktan atılabileceği ifade edildi.

TEK TEK FİŞLEMİŞLER

Türkiye, FETÖ’nün fişleme skandalını Yeni Şafak’tan okudu. 29 Eylül 2014’te tarihli haberde,
Iğdır Adliyesi’nde katip olarak çalışan Adem G.’nin, hakim ve savcılar dahil tüm çalışanları
istihbaratçı gibi tek tek fişlediği deşifre edildi. Örgüt abilerine teslim edilen fişleme notlarında,
hakimlerin işe giriş-çıkış saatleri ve oruç tutup tutmadıkları bilgisinin bile bulunduğu,
kodlamaların çeşitli özelliklere göre 2-7 arasındaki rakamlarla kodlama yapıldığı anlatıldı. Yine 7
Ekim’de Ağrı’daki FETÖ’cü bir infaz koruma memurunun cezaevi personeline ilişkin fişleme
yaptığı Yeni Şafak kamuoyuna duyurdu.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	28 Kasım tarihinde “Sıfırcının Eşi Ful Çekti” başlığıyla verilen manşette, 17 Aralık operasyonunu yapan Mali Şube Başkomiseri İsmail Arpacı’nın eşi Ayşe Arpacı’nın 120 sorunun 117’sini doğru işaretleyerek Türkiye 160.’sı olduğu haberleştirildi. Yine 8 Ocak 2015’te çıkan “Hırsızlar” başlıklı manşet haberde, çalınan soruların örgüt bilgisayarında bulunduğu ve binlerce kişinin memurluktan atılabileceği ifade edildi.
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